

Statuetki Dedali dla Firm Roku 2015

Data publikacji: 10.10.2015 9:15

Cafe + co DELIKOMAT, Bielski Park Technologiczny Lotnictwa, Przedsiębiorczości i Innowacji, GE Power Controls - do tych właśnie firm powędrowały w tym roku statuetki Dedali. Uroczysta Gala Finałowa konkursu Firma Roku 2015 "Samorządy - Przedsiębiorcom" odbyła się w wyjątkowych wnętrzach Teatru Polskiego w Bielsku-Białej.

W tym roku odbyła się 6. edycja konkursu Firma Roku „Samorządy – Przedsiębiorcom”. Uroczysta Gala Finałowa miała miejsce w czwartek (08.10) w murach Teatru Polskiego w Bielsku-Białej. Organizatorzy co roku przyznają firmom, które biorą udział w konkursie nagrody i wyróżnienia. W wydarzeniu tym może wziąć udział każdy przedsiębiorca, który działa na terenie miasta Bielska-Białej oraz powiatu bielskiego. Jednak jeszcze w zeszłym roku w plebiscycie tym brały również udział firmy z powiatu żywieckiego i cieszyńskiego. Firma z powiatu cieszyńskiego, która w zeszłym roku otrzymała tytuł tej najlepszej to LAKMA SAT Sp. z o.o.

Plebiscyt ten największą metamorfozę przeszedł pięć lat temu. Kiedy stało się to wspólnym przedsięwzięciem Gminy Bielsko-Biała oraz trzech powiatów: bielskiego, cieszyńskiego i żywieckiego. W tym roku nasz konkurs znów się zmienił po wycofaniu się z jego organizacji starostwa cieszyńskiego i żywieckiego. Firma Roku pozostała więc konkursem Bielska-Białej i powiatu bielskiego. Te zmiany odbieram z przykrością ale jestem przekonany, że nasz plebiscyt nie straci ani na prestiżu ani na atrakcyjności – mówił Jacek Krywult, Prezydent Miasta Bielska-Białej.

Od początku istnienia konkursu, naszą intencją było aby tytuł Firma Roku stał się gospodarczym symbolem Podbeskidzia. Mam więc nadzieję, że dzisiejsi laureaci właśnie w ten sposób potraktują to wyróżnienie – podkreślał Krywult, po czym dodał. ***Jest to wyraz uznania dla Państwa pracy, osiągnięć, zaangażowania w życie naszego regionu, a także zachęta do dalszych działań na rzecz własnego rozwoju. Bielsko-Biała, powiat bielski i całe Podbeskidzie to bardzo ważne miejsce na gospodarczej mapie Polski. To bez wątpienia zasługa funkcjonujących na tym terenie przedsiębiorców m.in. dzisiejszych laureatów.***

Zanim przystąpiono do przyznania nagród i wyróżnień na scenie pojawili się dotychczasowi organizatorzy konkursu. Wojewoda Śląski Mirosław Szemla oraz Jerzy Bujak Zastępca Sekretarza Generalnego Krajowej Izby Gospodarczej wręczyli listy gratulacyjne Jackowi Krywultowi, Andrzejowi Płonce, Andrzejowi Zielińskiemu, Jerzemu Nogowczykowi oraz Januszowi Targoszowi. Listy gratulacyjne skierował do nagrodzonych prezes KIG oraz wiceprezes Rady Ministrów i minister gospodarki Janusz Piechociński.

Minister gospodarki Janusz Piechociński w dowód uznania za zasługi poniesione na rzecz rozwoju gospodarki RP nadał również 6 odznak honorowych. Wręczył je Wojewoda Śląski Mirosław Szemla. Specjalna statuetka, symbolizująca wdzięczność Województwa Śląskiego za działanie na rzecz przedsiębiorczości i wspieranie innowacyjności polskiej gospodarki oraz polskich produktów, powędrowała z rąk Wojewody do prezesa Regionalnej Izby Handlu i Przemysłu w Bielsku-Białej Janusza Targosza.

Następnie przystąpiono już do głównej części uroczystości. Zanim wręczono te najważniejsze nagrody, czyli Dedale przyznano również wyróżnienia w trzech kategoriach:

I Kategoria „Dynamiczna firma” - „ASTRA” Biuro Promocji i Wystaw Eugeniusz Kropka

II Kategoria „Firma Innowacyjna” – PRO Sp. z o.o.

III Kategoria „Firma Rodzinna” – Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo - Usługowe „BOGMAR” Bogusława Jolanta Bryczek Import – Export

Z kolei nagrodzonymi firmami w tym roku zostały takie przedsiębiorstwa jak:

Firma Roku 2015 miasta Bielska-Białej – cafe + co DELIKOMAT Sp. z o.o.

Firma Roku 2015 Ziemi Bielskiej – Bielski Park Technologiczny Lotnictwa, Przedsiębiorczości i Innowacji Sp. z o.o.
Przyznano także nagrodę specjalną – Złoty Dedal dla Firmy Roku 2015 Subregionu Południowego – GE Power Controls Sp. z o.o.

MSZ

